
              RADA POWIATU 

TARNOBRZESKIEGO 

UCHWAŁA NR XII/97/2019 

Rady Powiatu Tarnobrzeskiego 

            z dnia 28 listopada 2019 r 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Tarnobrzeskiego na 2019 rok 

 

 Na podstawie art. 12 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  

(Dz.U. z 2019 poz. 511) oraz art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 869 ze zm.) 

Rada Powiatu Tarnobrzeskiego uchwala co następuje: 

 

      § 1 

 

Zwiększa plan dochodów budżetu Powiatu ogółem o kwotę                       319.981 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu dochodów ogółem o kwotę            569.786 zł 

z tego:  

− dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem o kwotę         547.609 zł 

§ 2008             348.444 zł 

§ 2009             199.165 zł 

na scalenie gruntów wsi Wola Baranowska, gm. Baranów Sandomierski 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie, rozdz. 80195 § 2057 o kwotę      14 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne  

Szkolnictwo Zawodowe” – Zespół Szkół w Gorzycach  

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdz. 85395  

§ 2007 o kwotę              1 zł 

na projekt „Mogę i chcę pracować”  

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85510 ogółem o kwotę                         22.162 zł 

§ 2310     1.185 zł 

§ 2320   20.977 zł 

 

2. zwiększenie planu dochodów ogółem o kwotę            889.767 zł 

z tego:  



− dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem o kwotę         597.610 zł 

§ 2058             380.259 zł 

§ 2059             217.351 zł 

na scalenie gruntów wsi Wola Baranowska, gm. Baranów Sandomierski 

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6300 o kwotę          100.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011R Kawęczyn –  

Skowierzyn w miejscowości Wrzawy w km 0+179-1+174”  

− dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 0420 o kwotę         100.000 zł 

− dz. 758 – Różne rozliczenia, rozdz. 75801 § 2920 o kwotę            15.000 zł 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę             56.917 zł 

z tego:  

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę               56.903 zł 

§ 0750     5.903 zł 

− na projekt „Stabilne zatrudnienie” ogółem o kwotę            51.000 zł 

§ 2700   17.000 zł 

§ 6290   34.000 zł 

− rozdz. 80195 § 2059 o kwotę                      14 zł 

na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne 

Szkolnictwo Zawodowe” – Zespół Szkół w Gorzycach  

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              17.000 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 § 0830 o kwotę                 5.000 zł 

− rozdz. 85295 § 0960 o kwotę               12.000 zł 

− dz. 853- Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę            2.540 zł  

z tego:  

− rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                 2.539 zł 

− rozdz. 85395 § 2009 o kwotę            1 zł 

na projekt „Mogę i chcę pracować”  

− dz. 855 – Rodzina, rozdz. 85508 § 2310 o kwotę                  700 zł 

−  

      § 2 

Zwiększa plan wydatków budżetu Powiatu ogółem o kwotę           319.981 zł 

poprzez:  

1. zmniejszenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.475.808 zł 

z tego:  



− dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem o kwotę         601.109 zł 

§ 4308             348.444 zł 

§ 4309             199.165 zł 

§ 6050               53.500 zł 

na zadanie: „Założenia do projektu scalenia gruntów na obiekcie  

Wola Baranowska”  

− dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 ogółem o kwotę           22.964 zł 

§ 4010   12.092 zł 

§ 4110     7.658 zł 

§ 4120     3.214 zł 

− dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4120 o kwotę           30.000 zł 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           349.899 zł 

z tego:  

− rozdz. 80115 ogółem o kwotę               25.451 zł 

§ 3020     3.072 zł 

§ 4120     1.811 zł 

§ 4170     3.000 zł 

§ 4260   16.000 zł 

§ 4420      1.568 zł 

− rozdz. 80117 ogółem o kwotę               16.695 zł 

§ 4010    12.470 zł 

§ 4110      3.481 zł 

§ 4120        744 zł 

− rozdz. 80120 ogółem o kwotę               41.723 zł 

§ 4010    31.135 zł 

§ 4110      8.729 zł 

§ 4120      1.859 zł 

− rozdz. 80130 ogółem o kwotę               21.656 zł 

§ 4010    17.383 zł 

§ 4110      3.123 zł 

§ 4120      1.150 zł 

− rozdz. 80151 ogółem o kwotę               16.703 zł 

§ 4010    12.470 zł 

§ 4110      3.489 zł 

§ 4120         744 zł 

− rozdz. 80152 ogółem o kwotę                 5.566 zł 



§ 4010      4.156 zł 

§ 4110      1.163 zł 

§ 4120         247 zł 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę             222.105 zł 

z tego:  

a. na projekt „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne 

Szkolnictwo Zawodowe” ogółem              28.281 zł 

 

§ 3247             6 zł 

§ 4117      1.398 zł 

§ 4119           33 zł 

§ 4127         199 zł 

§ 4129             5 zł 

§ 4177      8.170 zł 

§ 4179         195 zł 

§ 4217    12.305 zł 

§ 4219         294 zł 

§ 4307      5.543 zł 

§ 4309         133 zł 

b. na projekt „Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość” ogółem           763 zł 

§ 4111         304 zł 

§ 4121           78 zł 

§ 4411         150 zł 

§ 4431        231 zł 

c. na projekt „Za życiem” ogółem                2.100 zł 

§ 4110      1.700 zł 

§ 4120         400 zł 

d. § 4300 o kwotę              190.961 zł 

 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85141 § 6220 o kwotę            10.000 zł 

z przeznaczeniem na dofinansowanie „Zakup ambulansu na potrzeby 

ratownictwa medycznego dla SPZ ZOZ Nowa Dęba” 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę              44.862 zł 

z tego: 

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę               31.922 zł 

§ 4040      7.546 zł 

§ 4120      1.000 zł 



§ 4170      2.120 zł 

§ 4260      5.000 zł 

§ 4270      5.884 zł 

§ 4280         500 zł 

§ 4360         300 zł 

§ 4390         500 zł 

§ 4410      1.200 zł 

§ 4430      1.000 zł 

§ 4440      5.558 zł 

§ 4480          314 zł 

§ 4700       1.000 zł 

− rozdz. 85205 § 4170 o kwotę                 6.000 zł 

− rozdz. 85218 § 4170 o kwotę                 3.300 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę                 3.640 zł 

§ 4170         600 zł 

§ 4260      2.000 zł 

§ 4280          340 zł 

§ 4430          700 zł 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę        163.727 zł 

z tego:  

− rozdz. 85311 § 2320 o kwotę                 4.423 zł 

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę               31.058 zł 

§ 4040       7.679 zł 

§ 4110     20.000 zł 

§ 4360          200 zł 

§ 4410         800 zł 

§ 4430         662 zł 

§ 4440      1.336 zł 

§ 4480         381 zł 

− rozdz. 85395 ogółem o kwotę             128.246 zł 

§ 4019     88.997 zł 

§ 4049       2.900 zł 

§ 4119     30.000 zł 

§ 4129       2.200 zł 

§ 4449       4.149 zł 

 



− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdz. 85410 ogółem o kwotę        193.952 zł 

§ 4010   149.834 zł 

§ 4110     26.688 zł 

§ 4120       5.330 zł 

§ 4170       1.600 zł 

§ 4210     10.000 zł 

§ 4410          500 zł 

− dz. 855 – Rodzina ogółem o kwotę               59.295 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 ogółem o kwotę               36.975 zł 

§ 2320       1.917 zł 

§ 3110     15.058 zł 

§ 4010     20.000 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę               22.320 zł 

§ 3110     20.600 zł 

§ 4240          930 zł 

§ 4280          290 zł 

§ 4410          500 zł 

 

2. zwiększenie planu wydatków ogółem o kwotę         1.795.789 zł 

z tego:  

− dz. 010 – Rolnictwo i łowiectwo, rozdz. 01005 ogółem o kwotę         601.110 zł 

na projekt: „Scalenie gruntów wsi Wola Baranowska gm. Baranów Sandomierski” 

§ 4300       3.500 zł 

§ 4308   380.259 zł 

§ 4309   217.351 zł 

− dz. 600 – Transport i łączność, rozdz. 60014 § 6050 o kwotę          100.000 zł 

na zadanie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011R Kawęczyn –  

Skowierzyn w miejscowości Wrzawy w km 0+179-1+174” 

− dz. 700 – Gospodarka mieszkaniowa, rozdz. 70005 ogółem o kwotę           22.964 zł 

§ 4040          964 zł 

§ 4210     22.000 zł 

− dz. 750 – Administracja publiczna, rozdz. 75020 § 4300 o kwotę           80.000 zł 

− dz. 801 – Oświata i wychowanie ogółem o kwotę           446.804 zł 

z tego:  

− rozdz. 80102 § 4010 o kwotę               12.711 zł 



− rozdz. 80115 ogółem o kwotę             373.910 zł 

§ 4010   281.427 zł 

§ 4110     16.580 zł 

§ 4210     24.903 zł 

w tym 17.000 zł na projekt „Stabilne zatrudnienie” 

§ 4240     15.000 zł 

§ 4300       2.000 zł 

§ 6060     34.000 zł 

            na projekt „Stabilne zatrudnienie” - na sfinansowanie zakupu kosiarki 

− rozdz. 80117 § 3020 o kwotę                 1.491 zł 

− rozdz. 80120 § 3020 o kwotę                 3.762 zł 

− rozdz. 80130 § 3020 o kwotę                 1.231 zł 

− rozdz. 80134 § 4010 o kwotę               19.588 zł 

− rozdz. 80151 § 3020 o kwotę                 2.475 zł 

− rozdz. 80152 § 3020 o kwotę                    492 zł 

− rozdz. 80195 ogółem o kwotę               31.144 zł 

na projekty:  

a. „Podkarpacka Akademia Motoryzacji – Innowacyjne  

Szkolnictwo Zawodowe” ogółem o kwotę             28.281 zł 

§ 3249              6 zł 

§ 4247     17.841 zł 

§ 4249          434 zł 

§ 4707       9.766 zł 

§ 4709          234 zł 

b. „Kompetencje zawodowe inwestycją w przyszłość” ogółem o kwotę  763 zł 

§ 4011          452 zł 

§ 4301          161 zł 

§ 4421          150 zł 

c. „Za życiem” § 4170 o kwotę                2.100 zł 

 

− dz. 851 – Ochrona zdrowia, rozdz. 85111 § 6220 o kwotę          170.000 zł 

na zadanie: „Poprawa jakości i dostępu do świadczonych usług  

medycznych SPZ ZOZ Nowa Dęba”, z tego:  

− zakup pomp ssąco – płuczących                           40.000 zł 

− zakup urządzeń myjąco – płuczących                          30.000 zł 

− zakup bronchofiberoskopu               80.000 zł 



− zakup stołu do masażu suchego i aparatu do magnetoterapii  

(magnetronik)                                    20.000 zł 

− dz. 852 – Pomoc społeczna ogółem o kwotę            115.522 zł 

z tego:  

− rozdz. 85202 ogółem o kwotę               36.922 zł 

§ 4010      6.000 zł 

§ 4110     17.500 zł 

§ 4210       9.422 zł 

§ 4230       4.000 zł 

− rozdz. 85205 § 4210 o kwotę                 6.000 zł 

− rozdz. 85218 ogółem o kwotę               42.700 zł 

§ 4010    36.420 zł 

§ 4110       5.280 zł 

§ 4120       1.000 zł 

− rozdz. 85295 ogółem o kwotę               29.900 zł 

§ 4010    17.900 zł 

§ 4210     12.000 zł 

 

− dz. 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej ogółem o kwotę        161.779 zł 

z tego:  

− rozdz. 85311 § 2310 o kwotę                 2.475 zł 

− rozdz. 85333 ogółem o kwotę             159.304 zł 

§ 4010    30.058 zł 

§ 4019     88.997 zł 

§ 4049       2.900 zł 

§ 4119     30.000 zł 

§ 4120       1.000 zł 

§ 4129       2.200 zł 

§ 4449       4.149 zł 

− dz. 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza ogółem o kwotę            58.950 zł 

z tego:  

− rozdz. 85403 ogółem o kwotę               24.785 zł 

§ 3020          727 zł 

§ 4010     23.453 zł 

§ 4110          605 zł 

− rozdz. 85404 ogółem o kwotę                 3.190 zł 



§ 3020          633 zł 

§ 4010       2.557 zł 

− rozdz. 85410 ogółem o kwotę               30.975 zł 

§ 3020       5.307 zł 

§ 4300     25.668 zł 

 

− dz. 855 – Rodzina, ogółem o kwotę               38.660 zł 

z tego:  

− rozdz. 85508 ogółem o kwotę        600 zł 

§ 4110          500 zł 

§ 4120          100 zł 

− rozdz. 85510 ogółem o kwotę               38.060 zł 

§ 4010    27.900 zł 

§ 4120          200 zł 

§ 4220       5.460 zł 

§ 4230       1.000 zł 

§ 4300       3.500 zł 

 

§ 3  

 

W § 7 pkt b uchwały budżetowej na 2019 rok dokonano zmian według zestawienia:  

 

Dz. 

 

Rozdz 

 

§ 

 

Treść 

Dochody Wydatki 

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

600   Transport i łączność   100.000   

60014 

 

 Drogi publiczne powiatowe   100.000   

6300 

 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

z gm. Gorzyce na zadanie:  

„Przebudowa drogi powiatowej Nr 1011R 

Kawęczyn – Skowierzyn w miejscowości Wrzawy 

w km 0+179-1+174”  

 100.000   

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  2.539 4.456 2.508 

 

85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 2.539 4.456 2.508 



  

2320 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat mielecki 

- powiat stalowowolski  

 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski 

- gm. Gorzyce  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat sandomierski  

- m. Tarnobrzeg 

- powiat kolbuszowski  

 2.539 

 

 

 

2.473 

66 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

4.456 

 

 

 

3.403 

1.053 

- 

 

 

 

 

 

 

 

2.475 

 

 

 

1.320 

1.155 

 

33 

 

 

 

- 

- 

33 

855   Rodzina 23.666 2.204 2.579 662 

 85508  Rodziny zastępcze  700 2.579 662 

  

2310 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Nowa Dęba 

- gm. Grębów  

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat biłgorajski  

- powiat krośnieński  

 700 

 

 

 

550 

150 

 

 

 

 

 

 

2.579 

 

 

 

 

- 

2.579 

 

 

 

 

 

 

662 

 

 

 

 

662 

- 

 85510 

 Działalność placówek opiekuńczo – 

wychowawczych  

23.666 1.504   

  

2310 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski 

- gm. Gorzyce  

2.689 

 

 

 

2.689 

- 

1.504 

 

 

 

- 

1.504 

  



Dotacje celowe otrzymane z powiatu  na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat rawicki  

20.977 

 

 

 

20.977 

- 

 

 

 

- 

   Ogółem  23.666 104.743 7.035 3.170 

 

§ 4  

 

W § 8 oraz Załączniku Nr 1 dokonano następujących zmian:  

1. Ogólna kwota udzielonych dotacji zwiększa się o kwotę  156.135 zł do kwoty 1.698.473 zł.  

2. Zmiany w Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej przedstawiają się następująco:  

 

Dz. Rozdz. § Treść Rodzaj 

dotacji 

Wydatki 

zmniejszenie 

Wydatki 

zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 7 

   I.  Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

  
 

851   Ochrona zdrowia   10.000 170.000 

 85111  Szpitale ogólne    170.000 

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na zadanie: „Poprawa 

jakości i dostępu do świadczonych usług 

medycznych SPZ ZOZ Nowa Dęba z tego:  

- zakup pomp ssąco – płuczących - 40.000 zł 

- zakup urządzeń myjąco – płuczących – 30.000 zł 

- zakup bronchofiberoskopu – 80.000 zł  

- zakup stołu do masażu suchego i aparatu do 

magnetoterapii (magnetronik) – 20.000 zł 

Dotacja 

celowa 

 170.000 

 85141  Ratownictwo medyczne  10.000   

  6220 Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych 

dla SPZ ZOZ Nowa Dęba na dofinansowanie 

zakupu ambulansu na potrzeby ratownictwa 

medycznego dla SPZ ZOZ Nowa Dęba 

 10.000  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 

 4.456 2.508 



 85311  Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

 4.456 2.508 

  2310 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2320 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- gm. Baranów Sandomierski  

- gm. Gorzyce  

 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat sandomierski  

- m. Tarnobrzeg 

- powiat kolbuszowski 

Dotacja 

celowa 

 

 

 

 

- 

- 

 

4.456 

 

 

 

3.403 

1.053 

- 

2.475 

 

 

 

1.320 

1.155 

 

33 

 

 

 

- 

- 

33 

855   Rodzina  2.579 662 

 85508  Rodziny zastępcze  2.579 662 

  2320 Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

- powiat biłgorajski 

- powiat krośnieński 

Dotacja 

celowa 

2.579 

 

 

 

- 

2.579 

662 

 

 

 

662 

- 

   Ogółem  17.035 173.170 

 

 

§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnobrzeskiego.  

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


